ФГАОУ ВО
«Мурманский арктический университет» (МАУ)

Кафедра философии и социальных наук

Служебная записка
______________   № ______________

О выделении аудиторного фонда
	Начальнику Учебно-методического управления

Кизиме Е.И.

Уважаемая Евгения Ивановна!

В соответствии с приказом и.о. ректора от 13.01.2023 № 10, в связи с проведением международной научно-практической конференции «Актуальные проблемы философии» прошу Вас распорядиться о выделении следующих аудиторий:
· [bookmark: _GoBack]18 марта 2023 г.: аудитория 209, ул. Капитана Егорова, д.15, с 10:15 до 15:40;
· 19 марта 2023 г.: аудитория 302, ул. Капитана Егорова, д.16, с 12:20 до 17:25.

Ответственный за организацию и проведение Конференции – Иванов Иван Иванович, канд. социол. наук, доцент, доцент кафедры философии и социальных наук (тел.: +7 953 666-76-66).

	Зав. кафедрой философии и социальных наук

	Г.В. Жигунова